
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αρχή Γεω-
λογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών (Ε.Α.Γ.Μ.Ε.).

2 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο ΛΙΜΕ-
ΝΙΚΟ ΣΩΜΑ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ για κά-
λυψη αναγκών του.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους στην MOHAMED 
BUSHRA για παράβαση λαθρεμπορίας καπνικών.

4 Καθιέρωση και αποζημίωση για εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και απο-
ζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, κατά τις νυκτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έτους 
2023, του επιστημονικού και λοιπού προσωπικού 
(πλην ιατρών) για τη Νοσηλευτική Μονάδα Ναυ-
πλίου του Γενικού Νοσοκομείου Αργολίδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./82/2763 (1)

Κατανομή προσωπικού στην Ελληνική Αρχή Γεω-
λογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών (Ε.Α.Γ.Μ.Ε.).

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025 
(Α’ 111), τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16.7.2020 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, 
όπως ισχύει και την υπ’  αρ. 42/30.9.2020 πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.

5. Το υπ’ αρ. 1355/17.2.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών της Ελληνικής 
Αρχής Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δεκαπέντε (15) ατόμων σε θέσεις τακτι-
κού προσωπικού, και ειδικότερα δώδεκα (12) ατόμων 
κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) και τρι-
ών (3) ατόμων κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(ΤΕ) στην Ελληνική Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών 
Ερευνών (Ε.Α.Γ.Μ.Ε.) βάσει των οριστικών πινάκων διορι-
στέων της Προκήρυξης 1Κ/2022 (ΑΣΕΠ 5) που δημοσι-
εύθηκαν στο Γ΄ 259/2023 και κυρώθηκαν με την υπ’ αρ. 
39/24-1-2023 απόφαση του Γ’ Τμήματος του ΑΣΕΠ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1604

14557

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.15 17:30:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14558 Τεύχος B’ 1604/15.03.2023

    Αριθμ. 2122.7-3/16123/2023 (2)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο ΛΙ-

ΜΕΝΙΚΟ ΣΩΜΑ - ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ για 

κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 

13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η 

οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν.  4760/2020 

(Α’ 247) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 4985/ 

2022 (Α’ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-

λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) περί ανα-

σύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και με-

τονομασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 

Πολιτικής.

2. Την από 28-02-2023 πρόταση του Αρχηγού του Λι-

μενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 17-06-2022 έκθεση κατάσχεσης οχήματος 

από το Κ.Λ. Πειραιά.

4. Το υπ’ αρ. 5988/09-12-2022 έγγραφο του Πρωτοδι-

κείου Πειραιώς.

5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας 

Απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 

2811.8/13757/22-02-2023 Εισηγητικό Σημείωμα ΥΝΑΝΠ/

ΓΔΟΥ.

6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του 

Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυ-

λακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Πα-

ράρτημα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των 

επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνι-

κής Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του 

σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής-μοντέλο SMART FORTWO COUPE Καύσιμο ΒΕΝΖΙΝΗ

Κυβισμός 999 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Πειραιά

Αριθμός πλαισίου WME4513321K165244 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα 3B21 Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος 
εξοπλισμός, κατά το χρόνο της 
κατάσχεσής του

Χρώμα ΛΕΥΚΟ Θέσεις επιβατών Δύο (02)

Έτος κατασκευής 2008 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 3 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

I

(3)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους στην MOHAMED 
BUSHRA για παράβαση λαθρεμπορίας καπνικών.

  Δυνάμει της υπ’ αρ. 105/08-03-2023 καταλογιστικής 

πράξης της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Τελωνείου 

Ρόδου που εκδόθηκε στις 08-03-2023 σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις των άρθρων 53, 106 παρ. 1, 119 παρ. 2, 142 παρ. 2, 

150 παρ. 1 και 155 του ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμ-

φωνα με τις παρ. 1 και 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001, 

επιβάλλεται σε βάρος της MOHAMED BUSHRA του 

JAMEL, με Α.Φ.Μ. 177920184, γεννηθείσας στη Συρία, 

κατόχου του υπ’ αρ. 768281 Δελτίου Αιτούντος Ασύλου, 

πρώην κατοίκου Παναγιώτη Κανελλοπούλου 2, και νυν 

αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ποσού έξι χιλιά-

δων ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα λεπτών (6.081,90 €) 

πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% ποσού εκατόν σα-

ράντα πέντε ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (145,97 €) 

για τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία καπνικών προϊ-

όντων πεντακοσίων (500) πακέτων τσιγάρων των είκοσι 

(20) τεμαχίων. Οι παραπάνω ποσότητες δεν έφεραν την 

ενδεικτική ταινία φόρου κατανάλωσης καπνού και ως εκ 

τούτου θεωρούνται κατά τεκμήριο λαθραίες, καθώς δεν 

προκύπτει η καταβολή των αναλογουσών φορολογικών 

επιβαρύνσεων κατά παράβαση του άρθρου 155 και επό-

μενα του ν. 2960/01.

Σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 152 του ν. 2960/ 

2001 κατά της άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 

προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδι-

κείου Ρόδου εντός των προθεσμιών που ορίζουν τα άρ-

θρα 66 και επόμενα του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14559Τεύχος B’ 1604/15.03.2023

(ν. 2717/1999, Α΄ 97) από την επομένη της δημοσίευσής 

της στην Ε.τ.Κ.

  Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΣΑΡΑ

I

    Αριθμ. 1076 (4)

Καθιέρωση και αποζημίωση για εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και απο-
ζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου, κατά τις νυκτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, έτους 
2023, του επιστημονικού και λοιπού προσωπι-
κού (πλην ιατρών) για τη Νοσηλευτική Μονάδα 
Ναυπλίου του Γενικού Νοσοκομείου Αργολίδας.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ

ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176) σύμφωνα με τις οποίες «[...]για το προσωπικό 

των ΝΠΔΔ και των ΝΠΙΔ η απόφαση καθιέρωσης υπερω-

ριακής εργασίας εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο 

ή το όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό 

όργανο [...]στις αποφάσεις αυτές καθορίζεται ο αριθμός 

των υπαλλήλων, το χρονικό διάστημα και οι ώρες υπερω-

ριακής απασχόλησης τους μέσα στα όρια των πιστώσεων 

του Προϋπολογισμού τους, μη επιτρεπομένης της επι-

βάρυνσης του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων. 

Οι ανωτέρω αποφάσεις δημοσιεύονται στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α΄ 176) σύμφωνα με τις οποίες οι ώρες της καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται σε 120 για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία, σε 96 για υπερωρι-
ακή κατά τις νυχτερινές ώρες και σε 96 για υπερωριακή 
εργασία κατά τις Κυριακές ή εξαιρέσιμες ανά υπάλληλο 
ανά εξάμηνο.

3. Τις υπηρεσιακές και λειτουργικές ανάγκες της 
Ν. Μ. Ναυπλίου λόγω της επί 24ωρου λειτουργίας της, 
αποφασίζει:

Την καθιέρωση και αποζημίωση:
1. για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου, περίπου 120 υπαλλήλων (μονίμων και ιδιωτικού 
δικαίου), για περίπου 7.000 ώρες, με δαπάνη ύψους 
20.000€ σε βάρος του ΚΑΕ 0261. Η απογευματινή ερ-
γασία ορίζεται ανά εξάμηνο σε 120 ώρες ανά υπάλληλο 
και η υπερωριακή εργασία κατά τις νυκτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ορίζεται ανά 
εξάμηνο σε 96 ώρες ανά υπάλληλο, έως 31/12/2023.

2. για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου κατά τις νυκτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες, περίπου 120 υπαλλήλων (μονίμου 
και Ιδιωτικού Δικαίου), για περίπου 40.000 ώρες, με δα-
πάνη 180.587,00€ σε βάρος ΚΑΕ 0263, έως 31/12/2023.

3. για εφημερίες του επιστημονικού προσωπικού, για 
περίπου 72 ημέρες εφημερίας για 2 υπαλλήλους, με δα-
πάνη 4.000€ σε βάρος του ΚΑΕ 0261 και 7.000€ σε βάρος 
του ΚΑΕ 263 έως 31/12/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ναύπλιο, 6 Μαρτίου 2023

Ο Αναπληρωτής Διοικητής 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14560 Τεύχος B’ 1604/15.03.2023

*02016041503230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


